
LINEA 4 INDIRIZZO ORA PLESSO

1 VIA OLMO 6:14 MANDELA CASTELNOVO

2 VIA OLMO 6:14 VOLTA SASSUOLO

3 VIA LUGAGNANA 6:18 MANDELA CASTELNOVO

4 VIA LUGAGNANA 6:18 MANDELA CASTELNOVO

5 VIA GUIDO BUCCIARDI 6:23 MORANTE SASSUOLO

6 VIA CAMPACCIO S. CASSIANO 6:26 VOLTA SASSUOLO

CERREDOLO FERMATA SETA 6:33

LINEA 4 INDIRIZZO ORA PLESSO

CERREDOLO - FERMATA SETA 14:00

1 VIA LUGAGNANA 14:05 MANDELA CASTELNOVO

2 VIA LUGAGNANA 14:05 MANDELA CASTELNOVO

3 VIA CAMPACCIO S. CASSIANO 14:08 VOLTA SASSUOLO

4 VIA OLMO 14:18 MANDELA CASTELNOVO

5 VIA OLMO 14:18 VOLTA SASSUOLO

LINEA 4 INDIRIZZO ORA PLESSO

CERREDOLO - FERMATA SETA 14:50

1 VIA LUGAGNANA 14:55 MANDELA CASTELNOVO

2 VIA LUGAGNANA 14:55 MANDELA CASTELNOVO

3 VIA CAMPACCIO S. CASSIANO 14:58 VOLTA SASSUOLO

4 VIA OLMO 15:08 MANDELA CASTELNOVO

5 VIA OLMO 15:08 VOLTA SASSUOLO

LINEA 4 INDIRIZZO ORA PLESSO

SCUOLA PRIMARIA DI MURAGLIONE

1 VIA TORRAZZO 7:38 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

2 VIA TORRAZZO 7:38 SCUOLA INFANZIA MURAGLIONE

3 VIA COSTA ALTA 7:40 SCUOLA INFANZIA MURAGLIONE

4 VIA COSTA ALTA 7:40 SCUOLA INFANZIA MURAGLIONE

5 VIA COSTA ALTA 7:40 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

6 VIA PIOLA 7:50 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

7 VIA CALITA 7:54 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

8 VIA CALITA 7:54 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

9 VIA CA' CAMILLO 7:54 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

10 VIA GUILGUELLA 8:00 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

PRIMARIA MURAGLIONE 8:10

LINEA 4 INDIRIZZO ORA PLESSO

PRIMARIA MURAGLIONE 13:00

LINEA 4
ANDATA SUPERIORI - LUNEDI/SABATO

SECONDO RITORNO SUPERIORI - LUNEDI/SABATO

ANDATA PRIMARIA E INFANZIA MURAGLIONE - LUNEDI/VENERDI

PRIMO RITORNO SUPERIORI - LUNEDI/SABATO

RITORNO PRIMARIA E SECONDARIA MURAGLIONE - MERCOLEDI (NO CLASSE 5^)



VIA SASSOGATTONE 13:15

1 VIA GUILGUELLA 13:21 SCUOLA SECONDARIA

2 VIA GUILGUELLA 13:21 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

3 VIA LUGARA 13:26 SCUOLA SECONDARIA

4 VIA TENEGGIA 13:28 SCUOLA SECONDARIA

5 VIA CA' CAMILLO 13:29 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

6 VIA CA' CAMILLO 13:29 SCUOLA SECONDARIA

7 VIA CALITA 13:30 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

8 VIA PIOLA 13:33 SCUOLA SECONDARIA

9 VIA PIOLA 13:34 SCUOLA SECONDARIA

10 VIA OLMO 13:38 SCUOLA SECONDARIA

11 VIA TORRAZZO 13:41 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

LINEA 4 INDIRIZZO ORA PLESSO

PRIMARIA MURAGLIONE 13:00

VIA SASSOGATTONE 13:15

1 VIA GUILGUELLA 13:21 SCUOLA SECONDARIA

2 VIA LUGARA 13:26 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

3 VIA LUGARA 13:26 SCUOLA SECONDARIA

4 VIA TENEGGIA 13:28 SCUOLA SECONDARIA

5 VIA CA' CAMILLO 13:29 SCUOLA SECONDARIA

6 VIA PIOLA 13:33 SCUOLA SECONDARIA

7 VIA PIOLA 13:34 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

8 VIA PIOLA 13:34 SCUOLA SECONDARIA

9 VIA OLMO 13:38 SCUOLA SECONDARIA

10 VIA COSTA ALTA 13:42 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

11 VIA TORRAZZO 13:48 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

LINEA 4 INDIRIZZO ORA PLESSO

VIA SASSOGATTONE 13:15

1 VIA GUILGUELLA 13:21 SCUOLA SECONDARIA

2 VIA LUGARA 13:26 SCUOLA SECONDARIA

3 VIA TENEGGIA 13:28 SCUOLA SECONDARIA

4 VIA CA' CAMILLO 13:29 SCUOLA SECONDARIA

5 VIA PIOLA 13:33 SCUOLA SECONDARIA

6 VIA PIOLA 13:34 SCUOLA SECONDARIA

7 VIA OLMO 13:38 SCUOLA SECONDARIA

LINEA 4 INDIRIZZO ORA PLESSO

PRIMARIA MURAGLIONE 16:00

PRIMARIA MURAGLIONE 16:00

1 VIA LUGARA 16:05 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

2 VIA GUILGUELLA 16:10 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

3 VIA TENEGGIA 16:13 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

4 VIA TENEGGIA 16:13 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

RITORNO PRIMARIA E INFANZIA MURAGLIONE - MARTEDI E GIOVEDI

RITORNO PRIMARIA E SECONDARIA MURAGLIONE - LUNEDI E VENERDI (NO PIU TEMPO PIU TALENTO)

RITORNO SECONDARIA- MARTEDI E GIOVEDI



5 VIA CA' CAMILLO 16:15 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

6 VIA CALITA 16:17 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

7 VIA CALITA 16:17 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

8 VIA PIOLA 16:19 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

9 VIA COSTA ALTA 16:28 SCUOLA INFANZIA MURAGLIONE

10 VIA COSTA ALTA 16:28 SCUOLA INFANZIA MURAGLIONE

11 VIA COSTA ALTA 16:28 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

12 VIA TORRAZZO 16:30 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

13 VIA TORRAZZO 16:30 SCUOLA INFANZIA MURAGLIONE

LINEA 4 INDIRIZZO ORA PLESSO

PRIMARIA MURAGLIONE 16:00

PRIMARIA MURAGLIONE 16:00

1 VIA GUILGUELLA 16:10 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

2 VIA CA' CAMILLO 16:15 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

3 VIA CALITA 16:17 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

4 VIA CALITA 16:17 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

5 VIA COSTA ALTA 16:28 SCUOLA INFANZIA MURAGLIONE

6 VIA COSTA ALTA 16:28 SCUOLA INFANZIA MURAGLIONE

7 VIA TORRAZZO 16:30 SCUOLA INFANZIA MURAGLIONE

LINEA 4 INDIRIZZO ORA PLESSO

PRIMARIA MURAGLIONE 16:00

PRIMARIA MURAGLIONE 16:00

1 VIA LUGARA 16:05 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

2 VIA TENEGGIA 16:13 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

3 VIA CALITA 16:17 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

4 VIA PIOLA 16:19 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

5 VIA COSTA ALTA 16:28 SCUOLA PRIMARIA MURAGLIONE

6 VIA COSTA ALTA 16:25 SCUOLA INFANZIA MURAGLIONE

7 VIA COSTA ALTA 16:25 SCUOLA INFANZIA MURAGLIONE

8 VIA TORRAZZO 16:30 SCUOLA INFANZIA MURAGLIONE

RITORNO PRIMARIA E INFANZIA MURAGLIONE - LUNEDI E VENERDI (PIU TEMPO PIU TALENTO)

RITORNO INFANZIA + 5 PRIMARIA MURAGLIONE - MERCOLEDI


